
 

 

UCHWAŁA NR 125/448/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 sierpnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 288/2020 z dnia  

28 lipca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 98) w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, §2057 – 266.982,20 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-

19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 289/2020 z dnia  

28 lipca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 8) w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, §2059 – 49.797,80 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-

19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 291/2020  

z dnia 29 lipca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 44)  

w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale 71015 – Nadzór budowlany, §2110 – 5.878,70 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie funduszu wynagrodzeń w PINB.  

4) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 40.836 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 -  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej w celu wypłaty nagród dla pracowników cywilnych oraz na wydatki rzeczowe  

w celu zapewnienia ciągłości działalności bieżącej jednostki.  

5) wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 27,74 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami w ramach dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem na opłatę dzierżawy 

za usytuowanie i eksploatację istniejącego wodociągu.  

6) wniosku Geodety Powiatowego o przeniesienie kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii w celu zabezpieczenia środków na 

zakup 4 dysków zewnętrznych w związku z obowiązkiem przekazywania do Wojewódzkiego 

Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Szczecinie materiałów zasobu w postaci 

dokumentów elektronicznych.  

7) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 293/2020  

z dnia 31 lipca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 26)  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, 

§2110 – 21.372,85 zł z przeznaczeniem na wsparcie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.  

8) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 296/2020 z dnia  

6 sierpnia 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale – 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 

85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110 – 3.200 zł z przeznaczeniem na opłacenia 

składek na ubezpieczenie zdrowotne uczniów, wychowanków placówek opiekuńczo – 

wychowawczych niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego.  

9) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 297/2020 z dnia  

6 sierpnia 2020 roku o zmniejszeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 98) w dziale 855 – 

Rodzina, rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, §2057 – 0,02 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-

19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

10) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 298/2020 z dnia  

6 sierpnia 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 8) w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny,  §2059 – 0,02 zł z przeznaczeniem na realizację projektu 

pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 



11) na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Dębno a Zachodniopomorską Komendą 

Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatem Myśliborskim oraz Komendą 

Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu,. Gmina Dębno przekaże na Wojewódzki 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej kwotę 200.000 zł z przeznaczeniem na zadanie 

pt. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Myśliborzu”.  

12) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu o przeniesie kwoty: 

 13.368 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

 30.000 zł pomiędzy paragrafami rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne,  

 35 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe z przeznaczeniem na 

zakup energii elektrycznej i wody, zakup usług remontowych, korektę odpisu na ZFŚS 

oraz wynagrodzenia bezosobowe  

13) wniosku Wicedyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie o 

przeniesienie kwoty 1.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych w celu zabezpieczenia środków na zapłatę kary pieniężnej 

nałożonej przez Wojewodę Zachodniopomorskiego na RPOT w Dębnie za niewykonanie zaleceń 

pokontrolnych. 

 

 

 

 


